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WNIOSEK O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ ORAZ PYTANIA DO TREŚCI SWZ

wraz z odpowiedziami Zamawiającego

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Nr sprawy: 16/P/2021

Nazwa zadania: ,,Dostawa sprzętu komputerowego wraz z akcesoriami - 2 części"

Wykonawca w niniejszym postępowaniu zwrócił się do Zamawiającego z następującymi pytaniami:

I. Dotyczy SIWZ: Załącznik A do SIWZ - część nr 1. - 1.1 Specyfikacja komputerów Stacjonarnych
oraz część nr 1 - TYP 1 i 2.
W punkcie - Wydajność komputera - Zamawiający wymaga:
Procesor wielordzeniowy 64bit ze zintegrowaną kartą graficzną, o parametrach nie gorszych niż Intel"
Core"' i5 I 0500.
Obsługa technologii vPro, umożliwiającej pełne zdalne sprzętowe zarządzanie i monitorowanie
wraz z obsługą technologii KYM.
,,Nie gorszy jest" parametrem subiektywnym. Intel wprowadził już procesory I I-tej generacji.
Pytamy czy za nie gorszy zamawiający uzna procesor, który na dzień składania oferty będzie miał wynik
wyższy w teście PassMark - CPU Mark publikowany na stronie https://www.cpubenchmark.net/ od
publikowanego na tej samej stronie wyniku testu PassMark - CPU Mark procesora Intel Core i5- I 0500?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający przez określenie ,,Nie gorszy" rozumie procesor: nie starszy
generacyjnie oraz nie słabszy wydajnościowo, niż ten wskazany w SWZ, przy czym procesor ten musi
spełniać pozostałe wymienione wymagania.

2. Dotyczy SIWZ: Załącznik A do SIWZ - część nr 1. - 1.1 Specyfikacja komputerów Stacjonarnych
oraz część nr 1 - TYP 3.
W punkcie - Wydajność komputera - Zamawiający wymaga:
Procesor wielordzeniowy 64bit o parametrach nie gorszych niż Intel" Core"' i9 I 0900K.
,,Nie gorszy jest" parametrem subiektywnym. Intel wprowadził już procesory I I-tej generacji.
Pytamy czy za nie gorszy zamawiający uzna procesor, który na dzień składania oferty będzie miał wynik
wyższy w teście PassMark - CPU Mark publikowany na stronie https://www.cpubenchmark.net/ od
publikowanego na tej samej stronie wyniku testu PassMark - CPU Mark procesora Intel Core i9-
l 0900K?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający przez określenie ,,Nie gorszy" rozumie procesor: nie starszy
generacyjnie oraz nie słabszy wydajnościowo, niż ten wskazany w SWZ, przy czym procesor ten musi
spełniać pozostałe wymienione wymagania.

3. Dotyczy SIWZ: Załącznik A do SIWZ -część nr 1. - 1.1 Specyfikacja komputerów Stacjonarnych
-TYP2.
W punkcie ,, Interfejsy płyty głównej" Zamawiający wymaga dokładnie tego samego zestawu
interfejsów co dla komputera TYP I, który jest typu Small Form Factor.
Komputer typu All In One z racji konstrukcji nie może spełnić wszystkich tych wymagań.
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Zgodnie z powyższym pytamy, czy Zamawiający przyjmie do zamówienia komputer TYP 2 w obudowie
All In One posiadający następujące interfejsy płyty głównej:
Minimum 2x (wyjście na monitor} w tym lxDP lub HDMI i I O-SUB (możliwość realizacji za pomocą
dołączonej przejściówki lub adaptera),
2xM.2 dla SSD oraz I x M.2 gotowe do obsadzenia modułu WiFI
Minimum 6xUSB 3.1, w tym 2x z boku matrycy łatwo dostępne od przodu.
Z Boku matrycy łatwo dostępne od przodu I x wyjście słuchawkowe, I x wejście uniwersalne na
mikrofon (możliwość użyciajednego gniazda uniwersalnego). I x RJ-45 (LAN).
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza taką specyfikacje komputera typu All In One.

4. Dotyczy SIWZ: Załącznik A do SIWZ -część nr 1. - 1.1 Specyfikacja komputerów Stacjonarnych
-TYP3.
W punkcie ,, Interfejsy płyty głównej" Zamawiający wymaga 2xM.2 SSD i w dalszej części wymagań
Zamawiający wymaga możliwości zbudowania RAID I.
Pytamy, czy Zamawiający dopuści do zamówienia komputer Tower TYP 3 spełniający wszystkie
wymagania interfejsów płyty głównej jakie podane są dla komputera Tower TYP I, który to układ
interfejsów pozwoli dostarczyć komputer z interfejsem SATA, gdzie będzie można zbudować
sprzętowy RAID I?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający, w ramach komputerów TYP 3 dopuszcza urządzenia
spełniające wszystkie wymagania interfejsów płyty głównej jakie podane są dla komputera TYP I, z
zastrzeżeniem, że RAID zostanie zbudowany w oparciu o dwa dyski M.2 SSD.

5. Dotyczy SIWZ: Załącznik A do SIWZ -część nr 1. - 1.1 Specyfikacja komputerów Stacjonarnych
-TYP 1.
W punkcie ,, Zasilacz" Zamawiający wymaga Max 250 Wat o sprawności przynajmniej 92% przy 50%
obciążeniu.
Przy 11 generacji procesorów zasilacze się nieco zmieniły. Mają nieco większą moc ale za to większą
też sprawność.
Zgodnie z powyższym pytamy, czy Zamawiający dopuści do zamówienia zasilacz 260Wat o sprawności
93% przy 50% obciążeniu.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza takie zasilacze.

6. Dotyczy SIWZ: Załącznik A do SIWZ -część nr 1. - 1.1 Specyfikacja komputerów Stacjonarnych
- TYP 3 = podpunkt - karta graficzna nie mniejsze niż Quado P2000 5GB pamięci wewnętrznej
Wymagając tego typu kartę graficzną Zamawiający wymaga dla TYP 3 komputera typu stacja graficzna.
Czy to oznacza, że komputer ma spełniać możliwość instalacji w nim drugiej takiej karty graficznej co
wymaga odpowiedniej konstrukcji i odpowiedniego zasilacza?
Odpowiedź Zamawiającego: Tak.

7. Dotyczy SIWZ: Załącznik A do SIWZ: część nr 2. - 2.1 Specyfikacja techniczna komputerów
przenośnych.
W punkcie ,,Akcesoria do każdego komputera przenośnego" Zamawiający wymaga stacji dokującej.
Pytamy: czy stacja dokująca ma być produktem tego samego producenta co komputer przenośny co
gwarantuje prawidłową obsługę w przypadku komputera podłączonego do sieci za pośrednictwem tej
stacji dokującej wymaganej w innym punkcie funkcjonalności ,,niezależnie od stanu zasilania
komputera - łącznie z obsługą stanu 53 (uśpienie) oraz 54-55 (hibernacja i wyłączenie). Zdalne
włączanie Wake-on-Lan, co może być pomocne przy używaniu opcji V-Pro.
Odpowiedź Zamawiającego: Tak.

8. Dotyczy SIWZ: Załącznik A do SIWZ: część nr 2. - 2.1 Specyfikacja techniczna komputerów
przenośnych.

W przypadku potwierdzenia wymagania jak w pytaniu 7, w związku z tragiczna sytuacją z dostępnością
stacji dokujących pytamy, czy Zamawiający dopuści możliwość osobnego dostarczania i fakturowania
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stacji dokujących i notebook'ów i czy Zamawiający dopuści możliwość dostawy stacji dokujących nie w
16 tygodni, lecz w terminie 6 miesięcy?
Odpowiedź Zamawiającego: Tak.

9. Dotyczy SIWZ: Załącznik A do SIWZ -część nr 1. - 1.1 Specyfikacja komputerów Stacjonarnych
-TYP 2.
Do każdego komputera stacjonarnego wymagany jest monitor o parametrach podanych w tabeli 1.1
na dole takich samych dla każdego komputera. Rozumiemy, że w przypadku komputera TYP 2 All-in
one jest to ten monitor zintegrowany w komputerem. Ponieważ jest to monitor z matrycą typu IPS w
opisach komputerów All-in-one często podawany jest tylko maksymalny czas reakcji matrycy
wynoszący I 4ms.
Pytamy, czy w ramach zwiększenia konkurencyjności dopuszczą Państwo monitor zintegrowany w
komputerze TYP 2 All-in-one z matrycą typu IPS posiadający maksymalny czas reakcji matrycy 14 ms?
Odpowiedź Zamawiającego: Tak.

Wszystkie pytania oraz udzielone odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków
Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielone odpowiedzi nie stanowią istotnych zmian treści Specyfikacji Warunków
Zamówienia, Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące czasu,
miejsca i godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. Narodowe Centrum Badań Jądrowych
Ośrodek Radioizotopów POLATOM.
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